



فوتبال رومیز در استان البرز به مدد تلاش های یک کمیته فعال رونق و پویایی خاصی دارد و توانسته به عنوان یکی از رشته های زیر مجموعه هیات انجمن های ورزشی جایگاهی ویژه در کشور پیدا کند.

ه گزارش 90 البرز، این رشته ورزشی در سال 1403 نیز در حوزه برگزاری مسابقات استانی، جایزه بزرگ، مناسبتی و رویدادهای کشوری بسیار فعال بوده است و چهره های متعددی را به تیم های ملی معرفی کرده است.

ر ارتباط با آخرین وضعیت فوتبال رومیز استان البرز گفتگویی با مجید رجبی مسئول کمیته فوتبال رومیز استان البرز انجام شده که در ادامه می خوانید:



فعال در برگزاری مسابقات استانی

جیبی در ابتدا گفت: رشد یک بازیکن فوتبال رومیز در انجام مسابقات و رقابت های مختلف رقم می خورد و ما بر این اساس با محوریت خانه فوتبال رومیز نیک راه تلاش

کرده ایم با برگزاری مسابقات هفتگی و ماهانه و مناسبتی در سطح استان در دو بخش آقایان و بانوان این بستر را فراهم کنیم. البته در کنار حضور بازیکنان البرزی با برگزاری مسابقات جایزه بزرگ و مناسبتی زمینه حضور بازیکنان مستعد و با کیفیت دیگر استان ها را نیز در البرز مهیا می کنیم تا بازیکنان ما در کنار آنها بتوانند رشد کنند و تجربه ندوزی نمایند.



حضور پررنگ در رویدادهای کشوری و لیگ

سئول کمیته فوتبال رومیز هیات انجمن های ورزشی استان البرز در ادامه به حضور تیم های منتخب البرز در مسابقات کشوری اشاره کرد و گفت: در این بخش نیز حضوری فعال داریم به نحوی که همواره نفراتی از این استان در مسابقات مختلف در سطح کشور حاضر هستند و دیگر استان ها حضور البرزی ها در مسابقات خود را به نوعی یک اعتبار و امتیاز ویژه می دانند. خوشبختانه در اکثر این مسابقات البرز یکی از سکوی برتر را در اختیار می گیرد که خود گواه جایگاه و اعتبار استان ما است. همچنین در آخرین دوره برگزاری لیگ یک و برتر کشور تیم نیک راه البرز به مقام اول دسته یک رسید و یک تیم در لیگ برتر با ترکیب بازیکنان البرزی موفق به قهرمانی شد.





عضویت در تیم های ملی

جیبی حضور بازیکنان البرزی در تیم های ملی را رو به رشد دانست و گفت: به لطف برگزاری مسابقات مختلف و رشد فنی نفرات مان در مسابقات انتخابی تیم ملی نیز بسیار درخشان ظاهر شده ایم و اخیرا در مسابقات انتخابی تیم ملی بزرگسالان و پیشکسوتان چند بازیکن البرز به اردوی تیم های ملی دعوت شدند. بی ادامه داد: در تاریخ ۴ بهمن ماه ۱۴۰۳ یکدوره مسابقات انتخابی تیم ملی پیشکسوتان زیر نظر انجمن فوتبال رومیز کشور با حضور ۲۲ نفر شرکت کننده به میزبانی استان تهران برگزار شد که کریم ناصر زارع، بابک بخشیان و سعید جلالی از البرز به اردوی تیم ملی راه یافتند. همچنین در تاریخ ۵ بهمن ماه ۱۴۰۳ یکدوره مسابقات انتخابی تیم ملی بزرگسالان با حضور ۳۵ نفر شرکت کننده برگزار شد که سبحان رجبی و امیرحسین مطیع از البرز موفق به راهیابی به اردوی تیم ملی شدند.



جیبی تقدیر از برترین های مسابقات استانی در حضور رییس فدراسیون انجمن های ورزشی را دیگر اقدام مهم این هیات ورزشی در سال جاری برشمرد و گفت: تلاش خواهیم کرد در ادامه سال خصوصا ایام دهه فجر یک دوره مسابقات چند جانبه را با حضور برترین های کشور و استان برگزار کنیم. مسئول کمیته فوتبال رومیز هیات انجمن های ورزشی استان البرز در پایان از تعامل وهم افزایشی رییس هیات انجمن های ورزشی استان و انجمن کشوری فوتبال رومیز ندردانی کرد و گفت: البرز قطب اصلی فوتبال رومیز است و استان های مختلف به خوبی با ظرفیت و عیار استان ما در این ورزش آشنا شده اند.